
 
 

UOC Reclutamento Personale tecnico amministrativo 
Funzionario istruttore: Sara Usanza 

DISPOSIZIONE 

Oggetto: Esito procedura di mobilità UniBS-2025-008 - Area delle Elevate Professionalita’ (ex cat. EP) - 
Settore delle biblioteche presso il Servizio Sistema Bibliotecario di Ateneo dell’Universita’ degli Studi di 
Brescia. 
 

LA DIRIGENTE DEL SETTORE RISORSE UMANE 

 

Su proposta della Responsabile dell’U.O.C. Reclutamento Personale tecnico amministrativo che attesta la 
regolarità e legittimità del presente provvedimento, 

VISTI  

- il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165, “Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle 
dipendenze delle amministrazioni pubbliche”, ed in particolare l’art. 30; 

-  la Legge 7 agosto 1990, n. 241 e s.m.i “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di 
diritto di accesso ai documenti amministrativi”; 

- il Decreto Legislativo 14 marzo 2013, n. 33 “Riordino della disciplina riguardante gli obblighi di 
pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni”; 

-  i vigenti Contratti Collettivi Nazionali di Lavoro del Comparto “Università” e del comparto “Istruzione 
e Ricerca”; 

- il CCNL – Comparto Istruzione e Ricerca 2019/2021, sottoscritto il 18 gennaio 2024; 

RICHIAMATO l’avviso di mobilità pubblicato su InPA – Portale del Reclutamento in data 30 maggio 2025;  

VISTO il verbale della commissione giudicatrice relativo ai colloqui sostenuti, trasmesso con protocollo n. 
278668 del 30 settembre 2025; 

VERIFICATA la regolarità formale degli atti della commissione giudicatrice; 

 

DISPONE 

 

per le motivazioni indicate nelle premesse del presente atto e che qui si intendono integralmente riportate, di 
approvare le seguenti valutazioni:  

• Codice domanda EGT1R9VVPM   Idonea 

 

Brescia, data del protocollo 
 

LA DIRIGENTE  
DEL SETTORE RISORSE UMANE 

Dott.ssa Giulia Mallone 

F.to digitalmente ex art. 24 D.Lgs 82/05 
 
 
 
 
 



 
 

UOC Reclutamento Personale tecnico amministrativo 
Funzionario istruttore: Sara Usanza 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale della 
Lombardia – sezione di Brescia entro il termine di 60 giorni dalla pubblicazione e ricorso straordinario al 
Capo dello Stato entro 120 giorni dalla pubblicazione.  

 


		2025-10-02T09:38:20+0200
	IT
	Giulia Mallone




